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Basın Açıklaması 
Amerika, Yemen’i Vahşice Bombalıyor, Ama Ordularımız Ne Yemen Ne de Gazze’yi Desteklemek İçin 

Parmağını Bile Kıpırdatmıyor! 
 
 Amerika, günlerdir Yemen’deki halkımıza karşı vahşice saldırılar düzenliyor, “Daha önce hiç 

görmediğiniz bir cehennem üzerinize yağacak” tehdidinde bulunan ABD Başkanı Trump Yemen’de “Ezici bir 
ölümcül güç” kullandı.  

 
 Amerika, Müslümanlara ve onların ülkelerine karşı küstahça davranıyor ve hadsizlikle böyle bir tavır 

sergiliyor, onları cehennemle ve ezici bir savaşla tehdit ediyor, Müslümanların yöneticilerini, ordularını ve 
yeteneklerini hiçe sayıyor, ciddiye bile almıyor. Ülkelerimizi bombalıyor, çocuklarımızı katlediyor, kutsal 
değerlerimize ve topraklarımıza pervasızca saldırıyor, bizi yok sayıyor, tepkimizi zerre kadar önemsemiyor! 

 
Direnişi desteklediklerini ve Amerika’nın Büyük Şeytan olduğunu iddia ederek Müslümanların kulaklarını 

patlatan İran liderleri, şimdi, kendi yol arkadaşları olan Husilerden yüz çeviriyorlar. Sanki hiç 
desteklememişler gibi sırtlarını dönüp onları Amerika ve Yahudilere yem ediyorlar! 

 
 ABD, sadece Arap liderlerini değil, kendilerini “direniş ekseni” olarak tanımlayan grupları da 

pasifleştirme çabasında. Lübnan’daki İran partisini Yahudilerle çatışmaktan vazgeçirdi. İran’ı, yıllardır 
desteklediğini öve öve bitiremediği Gazze ve direniş gruplarını kaderlerine terk etmeye zorladı. Şimdi sıra 
Yemen’deki Husilerde… Yemen’deki Husileri Yahudilerle çatışmaktan ve Kızıldeniz’deki ekonomik çıkarları 
tehdit etmekten vazgeçirmeye çalışıyor. Amaç belli, Gazze’yi yalnız bırakmak, Yahudi ordusu ve Trump’ın 
onu kolayca yutmasını sağlamak! 

 
Trump’ın Amerika’sı Gazze’ye tek bir seçenek sunuyor: Ya teslim ol ya öl! Müslüman halklar ve orduları 

bu sessizlikten uyanmazsa, daha karanlık bir gelecekle karşı karşıya kalabilirler. Trump bu politikayı açık bir 
şekilde dile getirmekte ve engellenmediği sürece bölgedeki müdahalelerini artıracağını ifade etmektedir. 

 
Bu sebeple Müslüman ordular içindeki samimi subaylar, İslam’ı ve Müslümanları savunmak, Yahudilere, 

Amerika’ya ve tüm küfür odaklarına karşı koymak için vakit kaybetmeden harekete geçmelidir. Yoksa 
kökümüzü kazıyacaklar ve artık kaçacak yerimizin olmadığı bir zamanla yüzleşmek zorunda kalacağız. 

 


